
СК "Русский медведь"
 Одинцовский г.о., дер. Солманово, 31 км Минского шоссе

Чемпионат России по спортинг-компакту 09.09.2022

Квалификация: Категория A Результаты

№
№ 
лич C/Q ФИО пл 1-2 пл 2-3 пл 3-4 пл 4-9

пл 5-
10 пл 6-5 пл 7-7 пл 8-8 Итого Место Вып.р

1 148 МСМК Макаров Айаал Григорьевич 24 25 25 25 25 22 24 25 195 1 МС
2 189 МС Веклич Андрей Иванович 23 24 24 25 23 25 25 24 193 2 МС
3 280 МСМК Моргун Дмитрий Александрович 23 23 23 25 25 25 23 25 192 3 МС
4 219 МС Кобяков Николай Николаевич 25 24 21 25 24 25 25 23 192 4 МС
5 2 МС Васильев Алексей Анатольевич 24 24 24 25 23 25 24 23 192 4 МС
6 312 МС Тибилов Георгий Гивиевич 25 25 22 24 23 23 24 25 191 6 МС
7 322 МС Платонов Евгений Сергеевич 24 25 24 25 24 22 24 23 191 6 МС
8 225 МС Кондратов Владислав Николаевич 23 24 25 24 24 25 24 22 191 6 МС
9 31 МС Белов Александр Александрович 24 23 23 24 25 24 24 24 191 6 МС
10 220 МС Лебедев Александр Сергеевич 24 25 23 23 22 25 23 24 189 10 МС
11 298 МС Николаев Виктор Анатольевич 25 23 25 24 23 24 22 22 188 11 МС
12 135 МС Носов Сергей Владимирович 24 22 25 22 23 23 24 25 188 11 МС
13 236 МС Гончаров Олег Александрович 25 22 24 22 23 23 24 24 187 13 МС
14 309 МС Корчажкин Илья Владимирович 23 25 23 25 25 22 22 22 187 13 МС
15 34 МС Ильенко Дмитрий Андреевич 23 24 24 23 24 22 25 21 186 15 МС
16 98 МС Завадский Леонид Тадеушевич 22 23 23 20 24 25 24 25 186 15 МС
17 8 МС Бянкин Федор Николаевич 24 25 23 23 24 24 21 22 186 15 МС
18 68 МС Кирин Константин Александрович 19 24 25 23 23 24 22 25 185 18 МС
19 305 МС Толченов Дмитрий Владимирович 23 25 24 24 23 20 23 22 184 19 МС
20 289 МС Верещагин  Константин  

Александрович 23 25 25 20 21 23 22 24
183 20 КМС

НФС, СК "Русский медведь"



21 273 МС Масленников Константин Игоревич 25 23 23 22 23 20 24 22 182 21 КМС
22 323 МС Такшаитов Тимур Алимжанович 24 24 22 22 21 24 23 22 182 21 КМС
23 187 МС Абрамов Николай Александрович 22 24 23 25 23 21 20 24 182 21 КМС
24 39 МС Горяйнов Денис Александрович 23 25 20 23 21 24 22 24 182 21 КМС
25 278 МС Бахшян Артем Суренович 24 24 23 22 22 23 19 24 181 25 КМС
26 170 МС Корпусов Анатолий Валерьевич 24 25 23 22 21 25 19 22 181 25 КМС
27 233 МС Николаев Сергей Львович 23 23 21 21 24 20 24 24 180 27 КМС
28 238 МС Касперский Вадим Петрович 22 24 22 22 19 24 24 23 180 27 КМС
29 89 МС Малышев Леонид Вячеславович 22 24 22 22 21 20 25 23 179 29 КМС
30 251 МС Росихин Василий Алексеевич 20 22 22 23 21 25 23 23 179 29 КМС
31 127 МС Аммосов Ариан Васильевич 21 22 22 22 23 23 23 22 178 31 КМС
32 175 МС Герасимов Алексей Евгеньевич 23 24 21 25 22 20 24 19 178 31 КМС
33 226 МС Назаров Андрей Дмитриевич 19 24 23 21 23 22 24 22 178 31 КМС
34 168 МС Рудаков Алексей Владимирович 22 19 19 23 23 23 24 25 178 31 КМС
35 43 МС Гуменный Юрий Леонидович 22 23 22 24 23 18 23 23 178 31 КМС
36 283 МС Артюх Василий Владимирович 22 23 19 23 22 21 24 23 177 36 КМС
37 13 МС Барсук Алексей Данилович 20 22 22 24 24 22 20 23 177 36 КМС
38 142 МС Неустроев Петр 23 21 25 21 22 24 23 18 177 36 КМС
39 166 МС Осинов Александр Валерьевич 23 23 20 25 23 22 20 21 177 36 КМС
40 93 МС Иванов Евгений Андреевич 20 23 22 25 22 22 23 20 177 36 КМС
41 41 МС Леонтьев Павел Александрович 24 22 24 23 20 20 23 21 177 36 КМС
42 147 МС Калушин Владимир Валериевич 25 23 23 22 20 19 23 21 176 42 КМС
43 143 МС Николаев Артур Афанасьевич 24 22 23 22 22 23 21 19 176 42 КМС
44 92 МС Зернов Василий Анатольевич 22 21 21 22 20 22 24 23 175 44 КМС
45 134 МС Лукашов Евгений Сергеевич 23 24 16 23 20 23 23 23 175 44 КМС
46 315 МС Малков Руслан Анатольевич 22 23 21 20 22 22 21 24 175 44 КМС
47 177 МС Измайлов Александр Курбанович 22 23 22 24 17 22 20 24 174 47 1р
48 195 МС Маханцев Андрей Геннадьевич 23 21 22 22 21 23 20 21 173 48 1р
49 192 МС Юзбашев Тигран Яковлевич 22 22 19 22 22 22 20 24 173 48 1р



50 100 МС Савичев Василий Евгеньевич 21 21 23 22 20 21 22 23 173 48 1р
51 106 МС Попков Игорь Алексеевич 24 23 18 22 21 23 24 18 173 48 1р
52 271 МС Гранкин Андрей Викторович 19 23 23 20 23 22 21 21 172 52 1р
53 230 МС Дудкин Михаил Геннадьевич 24 21 24 24 21 20 20 17 171 53 1р
54 216 МС Чепалов Степан Михайлович 20 19 24 24 23 24 18 19 171 53 1р
55 63 МС Мубаракшин Ринат Габденурович 22 20 23 20 18 23 25 20 171 53 1р
56 55 МС Голубев Иван Михайлович 19 23 20 19 20 24 24 22 171 53 1р
57 158 МС Лемешко Андрей Вадимович 22 18 22 20 20 22 23 22 169 57 1р
58 67 МС Биджиев Сагит Билялович 19 23 19 25 20 22 20 20 168 58 1р
59 159 МС Лимонов Александр Вячеславович 22 20 22 23 20 21 19 21 168 58 1р
60 56 МС Кирьянов Иван Викторович 20 21 17 20 21 22 22 22 165 60 2р
61 286 МС Осмоловский Александр Михайлович 19 21 21 22 20 20 21 21 165 60 2р
62 261 МС Мухаметдинов Артур Ахнафович 21 22 18 18 18 23 22 22 164 62 2р
63 7 МС Бароновский Александр Викторович 23 22 18 19 18 18 21 24 163 63 2р
64 267 МС Качурин Павел  Валерьевич 19 21 19 23 16 22 19 23 162 64 2р
65 101 МС Соколов Федор Семенович 21 20 22 20 22 16 20 21 162 64 2р
66 290 МС Егоров Дмитрий Вячеславович 17 22 19 18 19 22 21 22 160 66 2р
67 120 МС Трошкин Александр Борисович 20 18 23 19 16 21 23 19 159 67 2р
68 49 МС Бадзагуа Муртаз Георгиевич 22 21 17 20 21 20 20 18 159 67 2р
69 149 МС Ромахин Алексей  Викторович 19 20 16 18 20 20 19 23 155 69 2р
70 81 МС Чистяков Павел Анатольевич 18 16 11 14 15 17 19 16 126 70

71 242 МС Кашин Александр Леонидович 19 22 17 18 21 22 119 71



Квалификация: Категория B Результаты

№
№ 
лич C/Q ФИО пл 1-2 пл 2-3 пл 3-4 пл 4-9

пл 5-
10 пл 6-5 пл 7-7 пл 8-8 Итого Место Вып.р

1 266 КМС Гранкин Сергей Андреевич 22 24 24 23 23 20 22 24 182 1 КМС
2 125 КМС Пузырников Илья Сергеевич 22 23 23 23 22 21 24 24 182 2 КМС
3 15 КМС Мирошниченко Андрей Викторович 23 24 25 22 20 22 23 23 182 3 КМС
4 1 КМС Андронов Михаил Сергеевич 24 23 22 25 25 23 18 21 181 4 КМС
5 82 КМС Руденя Алексей Александрович 22 24 21 24 23 22 20 24 180 5 КМС
6 54 КМС Яковенко Виталий Викторович 25 24 24 25 22 21 22 17 180 5 КМС
7 228 КМС Чередников Дим Геннадьевич 22 23 21 24 22 22 23 23 180 5 КМС
8 332 КМС Киселев Антон Александрович 23 25 21 23 23 21 20 23 179 8 КМС
9 128 КМС Барашков Иннокентий Иванович 21 21 22 21 23 25 22 23 178 9 КМС
10 85 КМС Автайкин Виталий Дмитриевич 24 23 23 22 24 22 21 19 178 9 КМС
11 172 КМС Романцев Артем Сергеевич 21 24 21 20 20 25 23 24 178 9 КМС
12 188 КМС Алешкин Александр Александрович 20 24 22 23 23 21 23 21 177 12 КМС
13 270 КМС Сайфетдинов Альберт Шамильевич 24 22 22 20 20 22 23 24 177 12 КМС
14 78 КМС Фокин Сергей Георгиевич 21 24 23 21 21 21 24 22 177 12 КМС
15 325 КМС Вахрушев Евгений Дмитриевич 21 22 24 22 24 22 22 19 176 15 КМС
16 239 КМС Мамедов Азер 22 23 25 23 21 23 20 19 176 15 КМС
17 264 КМС Цуканов Игорь Анатольевич 23 22 22 22 19 23 24 21 176 15 КМС
18 3 КМС Жуков Сергей Николаевич 21 23 23 19 24 22 20 23 175 18 КМС
19 104 КМС Маренков Федор Николаевич 23 25 23 22 22 17 23 20 175 18 КМС
20 107 КМС Сасов Алексей Витальевич 21 22 21 21 22 24 22 22 175 18 КМС
21 185 1р Подгурский Кирилл Николаевич 18 22 21 21 24 23 20 25 174 21 1р
22 232 КМС Местников Николай Саввич 21 24 20 23 22 20 24 20 174 21 1р
23 103 1р Козюра Тимофей Владимирович 21 22 20 21 21 25 20 23 173 23 1р
24 176 КМС Ершов Виктор Анатольевич 21 23 22 24 23 17 22 21 173 23 1р
25 11 КМС Юрковский Олег Иванович 23 20 23 22 23 21 20 20 172 25 1р
26 209 КМС Тетенёв Жан Владимирович 24 22 18 22 21 19 25 21 172 25 1р



27 79 1р Ерополов Евгений Владимирович 24 22 21 23 20 22 20 19 171 27 1р
28 257 КМС Соложенков Роман Александрович 21 22 19 21 19 23 24 22 171 27 1р
29 174 КМС Фесиков Димьян Владимирович 21 23 24 17 21 20 20 24 170 29 1р
30 137 КМС Третьяков Александр Михайлович 23 22 17 20 21 21 23 22 169 30 1р
31 269 КМС Рагулин Сергей Викторович 24 19 18 22 17 22 24 22 168 31 1р
32 281 КМС Рогов Игорь Алексеевич 23 25 21 19 20 18 21 21 168 31 1р
33 72 КМС Шелегедин Игорь Владимирович 22 21 21 23 17 20 22 22 168 31 1р
34 300 КМС Тугушев Ринат Анвярович 21 23 18 21 19 22 22 22 168 31 1р
35 17 1р Холкин Олег Валерьевич 22 25 20 18 21 21 19 22 168 31 1р
36 47 КМС Потапов Виталий Константинович 21 24 18 22 23 19 21 20 168 31 1р
37 64 КМС Рябов Александр Анатольевич 24 22 22 17 19 23 20 21 168 31 1р
38 155 КМС Роман Денис Евгеньевич 22 24 21 22 17 21 22 19 168 31 1р
39 156 КМС Савельев Алексей Владимирович 17 23 18 21 24 23 19 23 168 31 1р
40 205 1р Артемьев Сергей Викторович 21 21 21 19 22 23 19 22 168 31 1р
41 294 КМС Шишигин Евгений Иннокентьевич 21 24 22 24 20 20 16 20 167 41 1р
42 284 1р Конышев Алексей Константинович 15 24 20 23 22 23 20 20 167 41 1р
43 130 1р Галков Вадим Владимирович 18 23 20 23 21 18 23 21 167 41 1р
44 240 КМС Федоров Александр Александрович 19 22 20 22 22 19 20 23 167 41 1р
45 164 КМС Лавриш Марэк В. 21 22 18 24 20 24 23 15 167 41 1р
46 303 КМС Катаев Сергей Георгиевич 20 20 21 22 19 22 21 22 167 41 1р
47 229 КМС Богачук Алексей Александрович 24 23 22 19 18 19 20 22 167 41 1р
48 133 1р Ковтун Евгений Владимирович 21 22 22 22 22 20 18 19 166 48 2р
49 285 КМС Кузьмин Альберт Алексеевич 21 21 18 20 23 23 20 20 166 48 2р
50 140 КМС Лавриш Александр В. 17 21 18 20 25 20 23 22 166 48 2р
51 121 КМС Алексеев Сергей Владимирович 23 19 21 20 19 20 22 21 165 51 2р
52 73 КМС Блатнов Геннадий Александрович 21 21 24 21 16 20 20 21 164 52 2р
53 110 1р Гуськов Вячеслав Николаевич 25 23 19 18 19 18 24 18 164 52 2р
54 365 1р Зимний Игорь Анисиевич 21 22 20 23 20 18 20 20 164 52 2р
55 75 КМС Касимов Руслан Вилюрович 19 21 21 19 21 21 19 23 164 52 2р



56 254 КМС Бессонов Александр Евгеньевич 25 24 20 23 17 19 17 19 164 52 2р
57 151 КМС Бельдейко Александр Сергеевич 23 23 16 21 21 22 19 18 163 57 2р
58 184 1р Мурзин Владимир Александрович 22 23 23 21 20 16 19 19 163 57 2р
59 23 1р Стариков Дмитрий Вячеславович 17 24 20 22 19 22 20 19 163 57 2р
60 279 КМС Ефремов Дмитрий Александрович 20 21 20 17 19 20 22 24 163 57 2р
61 308 КМС Безуглов Андрей Викторович 17 21 22 21 18 20 23 21 163 57 2р
62 152 КМС Бешкарев Александр Владимирович 20 20 19 19 22 21 20 21 162 62 2р
63 57 КМС Кузьмин Андрей Алексеевич 22 23 22 19 19 17 19 21 162 62 2р
64 231 1р Макаров Константин Иванович 22 19 20 19 22 18 21 21 162 62 2р
65 186 КМС Пырегов Александр Александрович 16 22 21 19 23 20 20 21 162 62 2р
66 65 КМС Сковпень Сергей Васильевич 20 22 18 18 24 20 17 23 162 62 2р
67 71 КМС Черкашин Николай Гаврильевич 18 21 21 20 20 20 19 23 162 62 2р
68 253 КМС Белоусов Антон Игоревич 18 20 21 22 20 17 20 23 161 68 2р
69 116 КМС Домаев Сергей Валерьевич 19 18 23 19 23 19 20 20 161 68 2р
70 24 КМС Золотухин Алексей Викторович 22 22 20 20 16 19 20 22 161 68 2р
71 292 КМС Игнатов Олег Валентинович 19 23 20 22 19 20 21 17 161 68 2р
72 14 КМС Берзин Алексей Александрович 22 25 15 16 16 19 23 24 160 72 2р
73 245 КМС Перелыгин Алексей Иванович 19 20 17 20 23 21 23 17 160 72 2р
74 258 1р Филюшкин Владимир Викторович 21 24 21 21 13 19 20 21 160 72 2р
75 248 КМС Егоров Михаил Валентинович 23 23 18 19 21 18 19 18 159 75 2р
76 112 КМС Лавров Иван Иванович 23 19 19 16 17 21 21 23 159 75 2р
77 293 КМС Лаптев Андрей Михайлович 19 23 18 18 20 22 21 18 159 75 2р
78 90 КМС Сухоруков Сергей Александрович 20 23 22 16 19 18 24 17 159 75 2р
79 321 КМС Кошин Игорь Викторович 19 19 16 20 23 23 20 19 159 75 2р
80 319 1р Быконя Руслан Евгеньевич 23 21 21 16 18 22 20 17 158 80 2р
81 178 1р Мохов Денис Валерьевич 19 19 18 19 19 23 21 20 158 80 2р
82 162 КМС Ольховик Сергей Анатольевич 18 19 19 17 22 19 22 21 157 82 2р
83 221 КМС Коновалов Денис Викторович 21 20 21 19 20 19 20 17 157 82 2р
84 217 КМС Гришачев Олег Николаевич 20 21 19 20 18 19 20 19 156 84 2р



85 249 КМС Колобов Михаил Михайлович 22 22 20 19 19 19 19 16 156 84 2р
86 136 1р Селицкий Сергей Вячеславович 18 17 20 20 23 15 22 21 156 84 2р
87 60 1р Швечков Алексей Евгеньевич 15 21 21 20 19 20 22 18 156 84 2р
88 105 1р Моргунов Иван Владимирович 21 19 18 20 18 23 19 18 156 84 2р
89 247 1р Болгов Дмитрий Вячеславович 15 22 18 20 16 21 23 20 155 89 2р
90 109 КМС Волков Илья Андреевич 18 18 20 16 20 21 22 20 155 89 2р
91 46 КМС Лисовский Виктор Викторович 18 22 20 22 21 15 20 17 155 89 2р
92 36 1р Студинский Юрий Валерьевич 17 23 20 22 20 20 18 15 155 89 2р
93 53 1р Тесля Вячеслав Евгеньевич 18 15 22 22 22 15 23 18 155 89 2р
94 252 1р Шашуто Василий Сергеевич 19 23 18 22 20 15 18 20 155 89 2р
95 102 1р Чугунов Максим Юрьевич 19 20 20 22 19 21 16 17 154 95 2р
96 213 КМС Красовский Олег Николаевич 22 19 21 19 19 18 18 17 153 96 2р
97 9 КМС Воробьев Олег Анатольевич 20 16 16 18 21 22 18 21 152 97 2р
98 25 1р Арутюнян Грант Айказович 18 17 21 22 14 20 22 17 151 98 2р
99 237 КМС Калашников Сергей Владимирович 18 22 19 18 18 15 19 22 151 98 2р

100 35 КМС Карелин Денис Александрович 14 19 20 24 18 20 20 16 151 98 2р
101 296 1р Корчунов Александр Александрович 22 20 20 17 19 20 17 16 151 98 2р
102 4 1р Митали Дмитрий Дмитриевич 20 16 18 20 21 17 21 18 151 98 2р
103 94 КМС Ручкин Денис Александрович 18 18 17 19 18 21 18 21 150 103 2р
104 26 КМС Арутюнян Тигран Айказович 17 22 15 17 16 20 21 21 149 104 2р
105 310 1р Курилов Дмитрий Евгеньевич 18 18 18 19 20 19 18 19 149 104 2р
106 218 КМС Клоков Константин Васильевич 18 18 20 14 18 21 21 18 148 106 2р
107 324 КМС Цуркан Алексей Викторович 21 20 20 19 18 16 17 17 148 106 2р
108 243 КМС Кожарский Дмитрий Геннадьевич 20 18 19 17 18 19 19 17 147 108 2р
109 150 1р Саргсян Аслан Араратович 18 16 18 21 18 17 23 16 147 108 2р
110 193 КМС Горюнов Виталий Викторович 20 18 20 18 17 17 17 20 147 108 2р
111 80 1р Камилов Дамир Феликсович 22 21 15 17 18 16 16 21 146 111 2р
112 111 1р Квочин Павел Владимирович 21 18 17 13 17 21 17 19 143 112 3р
113 95 КМС Сидоров Максим Алексеевич 20 18 18 19 17 17 15 18 142 113 3р



114 113 КМС Рюмшин Виталий Александрович 18 21 17 16 19 14 21 15 141 114 3р
115 139 1р Королев Андрей Алексеевич 19 13 16 21 16 18 19 17 139 115 3р
116 304 1р Койда Олег Игоревич 13 12 17 24 17 18 17 21 139 115 3р
117 58 1р Мешонков Дмитрий Сергеевич 17 17 15 16 21 16 19 17 138 117 3р
118 10 1р Кальменс Вячеслав Яковлевич 17 20 15 17 17 20 22 10 138 117 3р
119 146 КМС Буравой Аркадий Семенович 18 17 15 17 16 18 15 14 130 119

120 123 1р Иванов Сергей Арьевич 15 18 20 13 12 18 15 18 129 120

121 124 КМС Ковалкин Олег Вячеславович 15 14 13 18 14 18 14 20 126 121

122 51 КМС Боровский Вячеслав Сергеевич 21 22 18 22 19 23 125 122

123 20 КМС Дмитриев Василий Леонидович 17 22 20 15 21 21 116 123

124 129 КМС Власов Андрей Витальевич 14 22 22 16 20 20 114 124

125 66 КМС Столбов Денис Валерьевич 18 19 19 18 21 18 113 125

126 29 КМС Михеев Юрий Александрович 16 20 19 17 22 18 112 126

127 191 1р Федоров Виктор Георгиевич 16 17 14 14 19 14 17 111 127

128 333 КМС Лобжинский Геннадий Александрович 21 14 14 18 20 19 106 128

129 330 КМС Чихачев Никита Владимирович 18 17 17 23 15 14 104 129

130 180 1р Черных Алексей Александрович 19 19 17 55 130



Квалификация: Категория C Результаты

№
№ 
лич C/Q ФИО пл 1-2 пл 2-3 пл 3-4 пл 4-9

пл 5-
10 пл 6-5 пл 7-7 пл 8-8 Итого Место Вып.р

1 272 б/р Лосяков Владимир Яковлевич 21 24 22 24 20 19 21 20 171 1 1р
2 131 2р Морозов Андрей Викторович 20 23 15 18 20 22 21 21 160 2 2р
3 212 2р Киселев Павел Александрович 21 22 18 17 19 18 22 23 160 3 2р
4 199 2р Бормотов Константин Борисович 22 19 14 21 17 21 23 22 159 4 2р
5 234 2р Титович Юрий Николаевич 18 23 18 16 22 20 20 21 158 5 2р
6 299 2р Овчинкин Сергей Геннадьевич 19 16 20 22 20 19 21 17 154 6 2р
7 144 2р Чернего Борис Анатольевич 21 21 21 22 18 15 18 17 153 7 2р
8 207 2р Кокин Дмитрий Сергеевич 21 20 20 18 17 17 20 20 153 7 2р
9 241 2р Гусев Сергей Валерьевич 15 20 20 22 22 22 14 18 153 7 2р
10 30 2р Пантилеев Александр Владиславович 16 21 20 19 15 19 20 21 151 10 2р
11 287 2р Шакуров Дмитрий Тимофеевич 18 23 21 22 18 16 17 16 151 10 2р
12 165 2р Медведь Олег 17 20 18 17 19 19 22 19 151 10 2р
13 223 б/р Арзамасцев Сергей Сергеевич 18 23 19 18 19 19 19 15 150 13 2р
14 274 2р Мясников Олег Владимирович 17 20 19 21 20 16 15 20 148 14 2р
15 214 2р Подольский Илья Михайлович 19 17 17 20 20 21 20 14 148 14 2р
16 244 2р Морозов Денис Александрович 17 20 18 17 17 19 17 21 146 16 2р
17 169 2р Шевелин Александр Вадимович 19 18 20 17 20 18 20 13 145 17 2р
18 200 б/р Бормотов  Андрей Константинович 17 17 20 19 18 21 14 18 144 18 2р
19 153 3р Ищенко Алексей Владимирович 16 20 15 16 16 19 18 22 142 19 3р
20 204 2р Литвинов Александр Сергеевич 19 20 18 12 16 15 19 22 141 20 3р
21 122 2р Горбунов Игорь Николаевич 16 22 17 15 15 16 19 20 140 21 3р
22 33 3р Дарбасов Афанасий Пантелеймонович 18 20 19 16 17 13 17 20 140 21 3р
23 21 2р Заракушев Эдуард Валерьевич 17 19 19 19 21 16 14 14 139 23 3р
24 138 б/р Хаджаев Адам 15 19 14 16 17 19 19 19 138 24 3р
25 334 б/р Николин Дмитрий Владимирович 16 18 17 11 17 18 20 19 136 25 3р
26 114 2р Шолохов Евгений Владимирович 20 18 16 11 13 19 20 18 135 26 3р



27 297 2р Костин Игорь Николаевич 17 19 16 15 14 17 18 18 134 27 3р
28 302 2р Горбачев Сергей Геннадьевич 15 18 20 15 18 18 16 14 134 27 3р
29 335 б/р Огерчук Вадим Владимирович 19 15 14 15 17 18 18 17 133 29 3р
30 198 2р Тупикин Владимир Владимирович 17 17 16 16 15 17 17 15 130 30

31 52 б/р Дюлин Сергей Васильевич 13 13 15 19 18 21 17 13 129 31

32 203 3р Букин Герман Александрович 18 20 16 15 14 18 19 8 128 32

33 282 б/р Савченко Денис Владимирович 20 15 17 13 16 15 16 13 125 33

34 306 б/р Юрко Александр Сергеевич 17 18 15 11 12 17 16 19 125 33

35 171 б/р Краснов Дмитрий Анатольевич 21 18 15 16 13 16 13 12 124 35

36 201 2р Будивский Олег Дмитриевич 16 14 13 14 14 18 15 18 122 36

37 22 б/р Кондрашов Иван Павлович 16 16 17 13 14 16 13 15 120 37

38 235 3р Бештейнов Дмитрий Александрович 19 15 15 11 12 13 16 14 115 38

39 74 2р Золотарев Роман Александрович 11 18 12 13 9 16 17 16 112 39

40 19 3р Благородов Сергей Васильевич 15 17 6 13 11 14 21 12 109 40

41 182 б/р Дрыга Алексей Сергеевич 11 13 11 17 15 13 14 14 108 41

42 320 б/р Вавилов Валентин Валерьевич 8 16 14 14 11 13 14 14 104 42

43 42 2р Павлов Максим Георгиевич 11 15 6 19 7 18 14 12 102 43

44 295 б/р Грязнов Станислав Владимирович 11 12 10 15 9 13 13 13 96 44

45 268 б/р Мелехин Александр Леонидович 12 9 14 11 17 17 80 45

46 246 2р Тикалович Константин Сергеевич 18 19 14 51 46

47 132 2р Сосов Михаил Владимирович 12 17 11 40 47

48 2р Сазонов Александр Михайлович 1 0 0 0 0 0 0 0 1 48



Квалификация: Категория Женщины Результаты

№
№ 
лич C/Q ФИО пл 1-2 пл 2-3 пл 3-4 пл 4-9

пл 5-
10 пл 6-5 пл 7-7 пл 8-8 Итого Место Вып.р

1 202 ЗМС Александрова Инна Геннадиевна 25 23 20 23 22 23 23 23 182 1 МС
2 76 МСМК Мубаракшина Айгуль Рашидовна 21 24 22 20 19 23 23 25 177 2 МС
3 194 МС Евстафьева Виталия Владимировна 22 25 20 21 21 22 18 21 170 3 МС
4 77 КМС Родионова Софья Олеговна 22 22 21 20 18 23 20 19 165 4 КМС
5 277 МС Алябьева Елена Сергеевна 21 21 20 20 18 21 19 21 161 5 КМС
6 275 МСМК Пирогова Татьяна Игоревна 21 23 16 19 20 20 22 18 159 6 КМС
7 183 МС Мазурина Наталья Владимировна 22 20 20 20 21 17 20 18 158 7 КМС
8 250 МС Нагина Юлия Владимировна 25 21 16 22 21 23 18 11 157 8 КМС
9 208 МС Миронова Нонна Анатольевна 22 19 22 20 16 20 21 17 157 8 КМС
10 97 МС Бердникович Анна Сергеевна 23 22 19 16 17 19 20 18 154 10 1р
11 119 МС Пименова Елизавета Александровна 18 22 16 20 16 17 20 19 148 11 1р
12 288 МС Минина Елизавета Денисовна 21 19 17 13 16 19 17 19 141 12 1р
13 99 1р Корюкина Евгения Валерьевна 17 19 21 22 14 18 16 11 138 13 2р
14 96 КМС Усова Кристина Александровна 17 20 12 17 15 17 18 19 135 14 2р
15 160 КМС Ярикова Наталия Владимировна 18 14 19 12 17 18 23 13 134 15 2р
16 59 1р Подольская Евгения Валерьевна 12 15 11 17 16 13 18 13 115 16

17 259 1р Баулина Татьяна Владимировна 14 14 15 12 8 17 16 16 112 17

18 311 2р Николаева Мадина Андреевна 12 17 9 11 13 16 14 12 104 18

19 190 3р Леликова Ксения Константиновна 12 11 7 9 12 11 16 13 91 19

20 б/р Горбачева Екатерина Геннадьевна 1 0 0 0 0 0 0 0 1 20



Квалификация: Категория Ветераны Результаты

№
№ 
лич C/Q ФИО пл 1-2 пл 2-3 пл 3-4 пл 4-9

пл 5-
10 пл 6-5 пл 7-7 пл 8-8 Итого Место Вып.р

1 163 МС Зимовин Анатолий Павлович 22 22 23 20 19 23 20 23 172 1 1р
2 50 КМС Борисов Юрий Александрович 21 24 17 22 22 19 22 21 168 2 1р
3 179 1р Павлов Георгий Стефанович 20 20 22 23 19 18 22 22 166 3 2р
4 145 МС Алексеев Василий Михайлович 21 20 19 14 20 18 21 24 157 4 2р
5 6 КМС Сухомлинов Дмитрий Владимирович 20 16 20 18 20 18 18 18 148 5 2р
6 173 КМС Савельев Владимир Олегович 17 20 18 13 17 22 17 16 140 6 3р
7 69 КМС Сергеев Николай Николаевич 21 14 19 16 16 16 18 14 134 7 3р
8 301 1р Байков Александр Святославович 18 21 16 11 18 18 13 17 132 8 3р
9 263 3р Стус Анатолий 14 15 8 12 2 9 13 16 89 9

10 КМС Кривцун Александр Вячеславович 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10



Квалификация: Категория Юниоры Результаты

№
№ 
лич C/Q ФИО пл 1-2 пл 2-3 пл 3-4 пл 4-9

пл 5-
10 пл 6-5 пл 7-7 пл 8-8 Итого Место Вып.р

1 329 МС Яншин Константин Андреевич 24 22 23 23 22 25 24 25 188 1 МС
2 256 МС Мясников Дмитрий Олегович 22 25 22 25 22 22 21 18 177 2 КМС
3 32 КМС Вайсбейн Константин Вячеславович 22 19 23 22 24 21 23 21 175 3 КМС
4 328 КМС Торхов Алексей Дмитриевич 17 24 18 18 23 20 22 21 163 4 2р
5 276 2р Толмачев Платон Артемьевич 20 21 23 21 21 20 17 18 161 5 2р
6 331 2р Гусев Владимир Сергеевич 23 22 18 18 16 20 20 17 154 6 2р
7 313 КМС Васильчиков Григорий Михайлович 18 18 19 16 13 17 16 21 138 7 3р
8 154 3р Оловянников Максим Дмитриевич 20 21 18 15 19 20 17 130 8

9 317 3р Серов Владимир Иванович 19 19 14 18 10 19 12 13 124 9

10 61 2р Золотарев Богдан Романович 10 15 11 14 12 16 14 13 105 10

11 316 3р Рагулин Петр Сергеевич 9 9 13 9 9 12 14 17 92 11



Квалификация: Категория Вне зачета Результаты

№
№ 
лич C/Q ФИО пл 1-2 пл 2-3 пл 3-4 пл 4-9

пл 5-
10 пл 6-5 пл 7-7 пл 8-8 Итого Место Вып.р

1 115 1р Доброжинецкий Эдуард Викторович 22 22 21 23 22 20 22 23 175 1

2 181 2р Гринко Дмитрий Евгеньевич 20 24 21 15 20 20 20 22 162 2

3 28 3р Иванчиков Сергей Михайлович 20 20 16 21 20 19 21 21 158 3

4 126 2р Шейда Дмитрий Владимирович 19 19 16 19 21 19 21 20 154 4



Квалификация: Категория Сеньоры Результаты

№
№ 
лич C/Q ФИО пл 1-2 пл 2-3 пл 3-4 пл 4-9

пл 5-
10 пл 6-5 пл 7-7 пл 8-8 Итого Место Вып.р

1 260 МС Лубяный Александр Николаевич 24 24 24 24 24 23 25 22 190 1 МС
2 62 МС Ковалев Петр Валентинович 23 22 24 23 22 22 21 21 178 2 КМС
3 16 МС Рыбалко Сергей Петрович 21 24 23 20 23 24 21 21 177 3 КМС
4 12 МС Карагадян Григорий Эдуардович 21 25 23 22 21 19 24 22 177 4 КМС
5 44 МС Романов Игорь Михайлович 23 24 20 24 22 19 19 23 174 5 1р
6 327 МС Кротов Олег Григорьевич 23 23 19 24 22 20 22 21 174 5 1р
7 18 МС Шутов Михаил Николаевич 22 23 21 17 22 23 23 22 173 7 1р
8 318 КМС Петров Владимир Анатольевич 23 23 14 23 23 22 23 21 172 8 1р
9 86 МС Володарчук Сергей Анатольевич 20 22 22 24 20 20 23 20 171 9 1р
10 222 МС Яговитин Владимир Викторович 21 23 19 22 21 21 24 19 170 10 1р
11 27 МС Гальперин Леонид Борисович 22 21 21 19 19 23 22 23 170 10 1р
12 38 МС Вилертс Дайнис 22 20 22 19 18 23 21 24 169 12 1р
13 91 КМС Дундуа Элизбар Сергеевич 19 20 23 23 21 20 20 22 168 13 1р
14 87 КМС Завадский Николай Викторович 21 22 18 20 21 21 21 22 166 14 2р
15 40 МС Лебедев Андрей Леонидович 21 24 21 18 19 19 19 25 166 14 2р
16 83 КМС Салмов Геннадий Викторович 21 24 22 18 19 20 21 21 166 14 2р
17 262 КМС Саркисян Олег Виганович 18 22 19 21 20 20 22 23 165 17 2р
18 211 МС Беленький Александр Григорьевич 22 20 23 19 18 21 21 19 163 18 2р
19 196 МС Месхия Тенгиз Наполеонович 21 21 19 20 22 19 22 19 163 18 2р
20 227 2р Некрасов Олег Николаевич 19 22 19 20 20 22 23 17 162 20 2р
21 118 КМС Орешков Евгений Анатольевич 22 20 18 22 20 17 23 19 161 21 2р
22 70 КМС Фокин Георгий Анатольевич 22 19 21 18 21 19 22 19 161 21 2р
23 314 КМС Киселев Андрей Михайлович 21 21 15 21 20 21 22 19 160 23 2р
24 117 КМС Ермолаев Сергей Дмитриевич 22 22 18 20 20 20 19 18 159 24 2р
25 255 КМС Мазин Валерий Николаевич 21 18 18 22 18 16 23 21 157 25 2р
26 161 МС Мищенков Игорь Михайлович 20 20 17 20 22 19 20 17 155 26 2р



27 157 КМС Лавриш Валентин А. 20 21 21 19 19 19 19 16 154 27 2р
28 197 2р Ни Эдуард Евгеньевич 20 18 20 14 17 18 21 22 150 28 2р
29 45 КМС Заикин Олег Германович 21 18 19 19 16 14 17 22 146 29 2р
30 5 КМС Новоселов Виталий Алексеевич 19 20 21 14 14 19 18 20 145 30 2р
31 206 2р Исаенко Олег Анатольевич 18 19 17 18 18 16 18 15 139 31 3р
32 84 1р Храмов Владимир Владимирович 15 22 12 21 14 15 16 21 136 32 3р
33 224 3р Киселев Александр Анатольевич 19 17 15 20 14 18 15 17 135 33 3р
34 108 2р Соловей Юрий Васильевич 12 13 12 13 14 20 16 12 112 34

Главный судья соревнований Романенков Дмитрий Александрович

Главный секретарь соревнования Плетнева Дарья  Викторовна



Командный зачет среди ветеранов 
Брянск

№ № 
лич Звание ФИО Клуб пл 1-

2
пл 2-

3
пл 3-

4
пл 4-

9
пл 5-

10
пл 6-

5
пл 7-

7
пл 8-

8 Сумма Итог Пере - 
стрелка Место

1 260 МС Лубяный Александр Николаевич Брянск 24 24 24 24 24 23 25 22 190 356 1

40 МС Лебедев Андрей Леонидович Брянск 21 24 21 18 19 19 19 25 166

Ижора-2
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

2 16 МС Рыбалко Сергей Петрович Ижора 21 24 23 20 23 24 21 21 177 350 2

18 МС Шутов Михаил Николаевич Ижора 22 23 21 17 22 23 23 22 173

ОСШ Выстрел
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

3 12 МС Карагадян Григорий Эдуардович Выстрел - Калининград 21 25 23 22 21 19 24 22 177 349 3

318 КМС Петров Владимир Анатольевич Выстрел - Калининград 23 23 14 23 23 22 23 21 172

Демидовский
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

3 222 МС Яговитин Владимир Викторович Демидовский 21 23 19 22 21 21 24 19 170 338 4

91 КМС Дундуа Элизбар Сергеевич Демидовский 19 20 23 23 21 20 20 22 168

Ижора-1
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

4 50 КМС Борисов Юрий Александрович Ижора 21 24 17 22 22 19 22 21 168 329 5

70 КМС Фокин Георгий Анатольевич Ижора 22 19 21 18 21 19 22 19 161

НФС, СК "Русский медведь"
СК "Русский медведь"

 Одинцовский г.о., дер. Солманово, 31 км Минского шоссе

Чемпионат России по спортинг-компакту 09.09.2022



Брянск-2
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

5 262 КМС Саркисян Олег Виганович Брянск 18 22 19 21 20 20 22 23 165 322 6

255 КМС Мазин Валерий Николаевич Брянск 21 18 18 22 18 16 23 21 157

Пензенская ФПСС
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

5 83 КМС Салмов Геннадий Викторович Медведь 21 24 22 18 19 20 21 21 166 302 7

84 1р Храмов Владимир Владимирович Медведь 15 22 12 21 14 15 16 21 136



Командный зачет среди женщин
Лисья нора

№ № 
лич Звание ФИО Клуб пл 1-

2
пл 2-

3
пл 3-

4
пл 4-

9
пл 5-

10
пл 6-

5
пл 7-

7
пл 8-

8 Сумма Итог Пере - 
стрелка Место

6 194 МС Евстафьева Виталия Владимировна Лисья нора 22 25 20 21 21 22 18 21 170 327 1

250 МС Нагина Юлия Владимировна Лисья нора 25 21 16 22 21 23 18 11 157

Русский медведь - 2
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

7 277 МС Алябьева Елена Сергеевна СК "Русский медведь" 21 21 20 20 18 21 19 21 161 320 2

275 МСМК Пирогова Татьяна Игоревна СК "Русский медведь" 21 23 16 19 20 20 22 18 159

Олимпиец
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

7 97 МС Бердникович Анна Сергеевна Олимпиец 23 22 19 16 17 19 20 18 154 289 3

96 КМС Усова Кристина Александровна Олимпиец 17 20 12 17 15 17 18 19 135

Русский медведь
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

8 119 МС Пименова Елизавета Александровна СК "Русский медведь" 18 22 16 20 16 17 20 19 148 289 3

288 МС Минина Елизавета Денисовна СК "Русский медведь" 21 19 17 13 16 19 17 19 141



Командный зачет среди мужчин
Русский медведь-1

№ № 
лич Звание ФИО Клуб пл 1-

2
пл 2-

3
пл 3-

4
пл 4-

9
пл 5-

10
пл 6-

5
пл 7-

7
пл 8-

8 Сумма Итог Пере - 
стрелка Место

9 280 МСМК Моргун Дмитрий Александрович СК "Русский медведь" 23 23 23 25 25 25 23 25 192 571 1

225 МС Кондратов Владислав Николаевич СК "Русский медведь" 23 24 25 24 24 25 24 22 191

298 МС Николаев Виктор Анатольевич СК "Русский медведь" 25 23 25 24 23 24 22 22 188

Охотничья заимка
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

10 322 МС Платонов Евгений Сергеевич Охотничья заимка 24 25 24 25 24 22 24 23 191 569 2

10 312 МС Тибилов Георгий Гивиевич Охотничья заимка 25 25 22 24 23 23 24 25 191 569 2

236 МС Гончаров Олег Александрович Охотничья заимка 25 22 24 22 23 23 24 24 187

НФС и СС РС (Я)
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

11 148 МСМК Макаров Айаал Григорьевич НФС и СС РС (Я) 24 25 25 25 25 22 24 25 195 563 3

219 МС Кобяков Николай Николаевич НФС и СС РС (Я) 25 24 21 25 24 25 25 23 192

143 МС Николаев Артур Афанасьевич НФС и СС РС (Я) 24 22 23 22 22 23 21 19 176

Русский медведь-2
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

12 2 МС Васильев Алексей Анатольевич СК "Русский медведь" 24 24 24 25 23 25 24 23 192 549 4

273 МС Масленников Константин Игоревич СК "Русский медведь" 25 23 23 22 23 20 24 22 182

107 КМС Сасов Алексей Витальевич СК "Русский медведь" 21 22 21 21 22 24 22 22 175

Олимпиец-2
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

13 31 МС Белов Александр Александрович Олимпиец 24 23 23 24 25 24 24 24 191 546 5

43 МС Гуменный Юрий Леонидович Олимпиец 22 23 22 24 23 18 23 23 178

13 МС Барсук Алексей Данилович Олимпиец 20 22 22 24 24 22 20 23 177

Русский медведь - 3
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

14 305 МС Толченов Дмитрий Владимирович СК "Русский медведь" 23 25 24 24 23 20 23 22 184 546 5



170 МС Корпусов Анатолий Валерьевич СК "Русский медведь" 24 25 23 22 21 25 19 22 181

278 МС Бахшян Артем Суренович СК "Русский медведь" 24 24 23 22 22 23 19 24 181

Ижора
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

15 187 МС Абрамов Николай Александрович Ижора 22 24 23 25 23 21 20 24 182 539 8

82 КМС Руденя Алексей Александрович Ижора 22 24 21 24 23 22 20 24 180

78 КМС Фокин Сергей Георгиевич Ижора 21 24 23 21 21 21 24 22 177

Русский медведь - 4
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

16 3 КМС Жуков Сергей Николаевич СК "Русский медведь" 21 23 23 19 24 22 20 23 175 522 9

177 МС Измайлов Александр Курбанович СК "Русский медведь" 22 23 22 24 17 22 20 24 174

192 МС Юзбашев Тигран Яковлевич СК "Русский медведь" 22 22 19 22 22 22 20 24 173

НФС и СС РС (Я) - 3
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

17 127 МС Аммосов Ариан Васильевич НФС и СС РС (Я) 21 22 22 22 23 23 23 22 178 515 10

216 МС Чепалов Степан Михайлович НФС и СС РС (Я) 20 19 24 24 23 24 18 19 171

285 КМС Кузьмин Альберт Алексеевич НФС и СС РС (Я) 21 21 18 20 23 23 20 20 166

НФС и СС РС (Я) - 2
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

18 232 КМС Местников Николай Саввич НФС и СС РС (Я) 21 24 20 23 22 20 24 20 174 503 11

294 КМС Шишигин Евгений Иннокентьевич НФС и СС РС (Я) 21 24 22 24 20 20 16 20 167

71 КМС Черкашин Николай Гаврильевич НФС и СС РС (Я) 18 21 21 20 20 20 19 23 162

Профессионал
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

19 172 КМС Романцев Артем Сергеевич Профессионал 21 24 21 20 20 25 23 24 178 494 12

264 КМС Цуканов Игорь Анатольевич Профессионал 23 22 22 22 19 23 24 21 176

122 2р Горбунов Игорь Николаевич Профессионал 16 22 17 15 15 16 19 20 140



Олимпиец - 1
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

20 8 МС Бянкин Федор Николаевич Олимпиец 24 25 23 23 24 24 21 22 186 490 13

68 МС Кирин Константин Александрович Олимпиец 19 24 25 23 23 24 22 25 185

242 МС Кашин Александр Леонидович Олимпиец 19 22 17 18 21 22 119

Лисья нора
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

21 55 МС Голубев Иван Михайлович Лисья нора 19 23 20 19 20 24 24 22 171 474 14

56 МС Кирьянов Иван Викторович Лисья нора 20 21 17 20 21 22 22 22 165

58 1р Мешонков Дмитрий Сергеевич Лисья нора 17 17 15 16 21 16 19 17 138

Северянин
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

22 67 МС Биджиев Сагит Билялович Северянин 19 23 19 25 20 22 20 20 168 465 15

49 МС Бадзагуа Муртаз Георгиевич Северянин 22 21 17 20 21 20 20 18 159

10 1р Кальменс Вячеслав Яковлевич Северянин 17 20 15 17 17 20 22 10 138

Профессионал - 2
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

23 296 1р Корчунов Александр Александрович Профессионал 22 20 20 17 19 20 17 16 151 450 16

23 165 2р Медведь Олег Профессионал 17 20 18 17 19 19 22 19 151 450 16

274 2р Мясников Олег Владимирович Профессионал 17 20 19 21 20 16 15 20 148



Командный зачет среди юниоров
Саратов-Медведь

№ № 
лич Звание ФИО Клуб пл 1-

2
пл 2-

3
пл 3-

4
пл 4-

9
пл 5-

10
пл 6-

5
пл 7-

7
пл 8-

8 Сумма Итог Пере - 
стрелка Место

24 329 МС Яншин Константин Андреевич Медведь 24 22 23 23 22 25 24 25 188 351 1

328 КМС Торхов Алексей Дмитриевич Медведь 17 24 18 18 23 20 22 21 163

Лисья нора
№ № 

лич Звание ФИО Клуб пл 1-
2

пл 2-
3

пл 3-
4

пл 4-
9

пл 5-
10

пл 6-
5

пл 7-
7

пл 8-
8 Сумма Итог Пере - 

стрелка Место

24 317 3р Серов Владимир Иванович Лисья нора 19 19 14 18 10 19 12 13 124 216 2

316 3р Рагулин Петр Сергеевич Лисья нора 9 9 13 9 9 12 14 17 92

Главный судья соревнований Романенков Дмитрий Александрович

Главный секретарь соревнования Плетнева Дарья  Викторовна
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